REVAL BULB

CBetoauopgHasa neHta REVAL BULB COB 5m B cunukoHe 24V 10W 1140Im

170° IP67 940
Kon n3penna 16773

BenomcTBOMpoOBaHHbIE CBETOAMNOALI HE TPebyloT n30naunn, CBET PacNpoCTPaHAETCS paBHOMEPHON
NEHTON - KPbIWKa Npoduns He HyxHa!

3Ta CBETOAMOHANA IEHTA C KNAaccoM 3awWwuThl IP67 noaxoanT ANs CO3AAHUSA YIOTa B CyXMX NMOMELLEHUSIX.
MonynspHbI BbIGOP, HAaNprUMep, B KA4eCTBE AeKOPAaTUBHOIO OCBELLEHUS CNANbHU UAN CTYAUN.

LiBeTonepenaya CBETOANOLHON NEHTbI 04eHb BbICOKOr0 KadecTBa (CRI90), bnarogaps 4yemy CBeTOBOM ayd
He UCKaXKaeT uBeTonepenayy B NOMELLEHNN.

[pocCT B yCTaHOBKe fa)ke A4 HOBUYKa!
YKa3aHHas LeHa 3a 5 MeTpoB N1eHThl (1 pysioH).

Bbl MO)KeTe A0BepsATb HALWMM NPoAYyKTaM, MOTOMY YTO Mbl NMPOAAEM €)XeLHEBHO COTHV METPOB
CBETOANOAHBIX NIeHT! OTNpaBbTe HaM 3anpoc, Mbl MPEeAI0XKUM BaM LiEHY!
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LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHou 6enbin 4000K
1140ntomeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUAbHMKA IM79 114Im/W

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
MoLLHOCTb
MakcuMasbHas MOLLHOCTb
Yron nuH3bl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3almMTHOE CTeKJ10

Cpok cnyx0bbl

Limf tm21

OnvHa

LnpuHa

BricoTa

MunHMManbHasa AnnHa
JKcnnyaTaLMOHHas cpena
Paboyas TemnepaTypa
CepTudmkaThbl

Eprel

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

REVAL BULB

24V

10w

10w

170°

90

3

IP67

50000h

L80B10 @25°C 50.000h
5000.0mm

12.0mm

2.5mm

50.0mm

019 BHYTPEHHEro MCNoab30BaHWA
-20 ~ 45°C

CE

1542749

A
g
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http://www.revalbulb.com
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1542749

