

# REVAL BULB



## **Светодиодная лента REVAL BULB COB 5m в силиконе 24V 10W 1140lm 170° IP67 940**

Код изделия 16773

Ведомствоирированные светодиоды не требуют изоляции, свет распространяется равномерной лентой - крышка профиля не нужна!

Эта светодиодная лента с классом защиты IP67 подходит для создания уюта в сухих помещениях. Популярный выбор, например, в качестве декоративного освещения спальни или студии.

Цветопередача светодиодной ленты очень высокого качества (CRI90), благодаря чему световой луч не искажает цветопередачу в помещении.

Прост в установке даже для новичка!

Указанная цена за 5 метров ленты (1 рулон).

Вы можете доверять нашим продуктам, потому что мы продаем ежедневно сотни метров светодиодных лент! Отправьте нам запрос, мы предложим вам цену!

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1140люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	114lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	<a href="#">REVAL BULB</a>
Напряжение питания	24V
Мощность	10W
Максимальная мощность	10W
Угол линзы	170°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	3
Защитное стекло	IP67
Срок службы	50000h
Lmf tm21	L80B10 @25°C 50.000h
Длина	5000.0mm
Ширина	12.0mm
Высота	2.5mm
Минимальная длина	50.0mm
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 - +70°C
Сертификаты	CE
Eprel	<a href="#">1542749</a>
Класс энергопотребления	

